
UCHWAŁA NR 212/XXII/2025 
RADY GMINY ROŹWIENICA 

z dnia 19 grudnia 2025 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa Podkarpackiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2025.1153 t.j. z późn. zm.) oraz art. 216 ust.2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tj. Dz.U. 2025.1483 z późn.zm.), Rada Gminy Roźwienica uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się w 2026 roku z budżetu Gminy Roźwienica pomocy rzeczowej dla Województwa 
Podkarpackiego polegającej na opracowaniu dokumentacji projektowej planowanego przejścia dla pieszych 
przez drogę wojewódzką nr 880 w m.Mokra". 

2. Planowaną wysokość pomocy rzeczowej określa się na kwotę w wysokości 25 000,00 zł (słownie: 
dwadzieścia pięć tysięcy zł). 

3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy rzeczowej określone zostaną w umowie zawartej, pomiędzy 
Wójtem Gminy Roźwienica, a Zarządem Województwa Podkarpackiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Roźwienica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Roźwienica 

 
 

Paweł Kazimierz Bąk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD06C8CC-DCCE-4699-87E8-D1A7EF18ECBF. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa 

Podkarpackiego 

 

Gmina Roźwienica zobowiązała się do opracowania dokumentacji projektowej planowanego przejścia dla 
pieszych przez drogę wojewódzką nr 880 w m.Mokra". 

Po opracowaniu dokumentacji Gmina Roźwienica przekaże ją jako pomoc rzeczową dla Województwa 
Podkarpackiego. 

Mając powyższe na uwadze zasadnym jest podjęcie przedmiotowej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD06C8CC-DCCE-4699-87E8-D1A7EF18ECBF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 212/XXII/2025 RADY GMINY ROŹWIENICA z dnia 19 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


